[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года № 353 "О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2013 - 2015 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2013 года № 1047
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года № 353 «О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2013 - 2015 годы» следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить подпунктом 9) следующего содержания:

      «9) разработка и внедрение в производство технологий получения флотореагентов из технической серы, новых катализаторов и химических реагентов, используемых в нефтегазовой отрасли.».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Премьер-министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14